Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.04.2016                                                                                                        № 216

пос. Приамурский

	Об  утверждении отчета  об  исполнении бюджета муниципального образования   «Приамурское городское поселение» за 2015 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить:
1.1. Отчет  об исполнении доходов бюджета Приамурского городского поселения за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Отчет об исполнении расходов бюджета Приамурского городского поселения за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Приамурского городского поселения за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.4. Сведения о численности муниципальных гражданских служащих Приамурского городского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.5. Отчет об исполнении муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Приамурского городского поселения за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                           С.В. Глущенко

	Приложение № 5

	к решению Собрания депутатов

	от 26.04.2016   № 216

	Отчет об исполнении муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Приамурского городского поселения за 2015 год

	наименование
	План 2015 года (тыс. рублей)
	Исполнение за 2015 год (тыс. рублей)
	% исполнения

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа "Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»"
	1674,25
	975,03
	58,2

	Муниципальная программа "Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов "Приамурского городского поселения" на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов"
	967,55
	567,55
	58,7

	Муниципальная программа «Развитие сетей наружного освещения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
	439,56
	439,49
	100,0

	ИТОГО:
	3081,36
	1 982,06
	64,3